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fq. I 

NENl I 
Q4W<li 

1.1. Z. A11an Sevrani eshte pronar i 25% te kuotave te kapitalit te Shoqerise "Iberic Dress Style" Shpk, 
kuota te cilat jane Le lira nga cdo prctendim apo barre ne favor tc Le treieve. 

1.2. Shoqeria "Albeton 5" Shpk eshte pronare e 50% te kuotave te kapitalir te Shoqerise "lberic Dress 
Style" Shpk, kuoia te cilat jane te lira nga vdo pretendim apo barre ne favor te le u·eleve. 

1.3. MC Investment Group eshte pronar i 25% tc kuoiavc tc kapitalit tc Shoqcrise "lbcric Dress Style" 
Shpk, kuota te cilat jane te lira nga ~do pretenclim apo barre ne favor te te treteve. 

JEDRENAPARAPRAKE 

Pasi verifikova statusin juridik te paleve le siperpermendura, bazuar ne Nenin 84, 705 e vijucs le Kodit 
Civil te Rcpublikes se Shqiperisc dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", une noterja publike, vertetoj se palet e siperpermendurajane me aftesi juridike per te vepruar me 
vullnetin e tyre te lire dhc le plore, le cilet me kerkuan dhe rane dakort ne hartimin e kesa] Kontrate Shitje, 
bazuar nc lcgjislacionin Shqiptar, sipas termavc dhc kushtcve tc meposhune, 

Te gjithe se bashku te quajtur me poshre si "Pl/let". 

Shoqeria "Albeton S" Shpk, e rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar sipas Vcndimit Nr. 6754 date 15.09.1993 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me NlPT J61817008G, me seli nc adresen: Rruga "Perlat 
Rexhepi", Godina 2-13 kale, Kati 2, Tirane, perfaqesuar oga Z.Adrian Dulaku, sipas Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve te saj (bashkelidhur si Aneksi I); te quajtur me poshte si "Bleri!si". 

"MC INVESTMENT GROUP" SH.P.K.person juridik shqiptar, i regjistruar me daten 09.07.2014, prane 
QKB, me NJPT L4J909013F, me seli ne adresen: Njesia Bashkiake nr.S, Rruga "Ibrahim Rugova", pallati 
8. Hyrja I. Tirane perfaqesuar uga Z.Eduard HYSENl, i biri i Abdulla-it dhe i Qerime-s, r datelindjes 
05.07.1966, lindur dhe banues ne Tirane, Rruga "Aleksander Moisiu", madhor dhe me zotesi te plate 
juridike per te vepruar, i identifikuar prcj rneje noieres me Leternjoftimit me numcr 032940972 dhe me 
numer personal G60705042K; te quajtur me poshte si "Btc&si" dhe 

z. Arran Sevrani, atesia Ferah, i datelindjes 17.07.1966, lindur oc Tirane, shtctas shqiptar, banues nc 
Tirane. madhor dhe me zotesi te plate per te vepruar, mbajtes i Leternjoflimit me numer 032208406 dhe 
me numcr personal G60717085S, autoritct leshucs MB.; 
ne cilesine e Ortakut, ne rnasen 25%, te Shoqerise "lbcric Dress Style" Shpk, person juridik shqiptar, i 
regjistruar me daten 12.01.2017, prane QKB, me seli ne adresen: Nj.Bashkiake nr.2, Bulv."Bajram Curri", 
Godina ETC, Pasuria me numer 2/276-N25, vol.39, faqe 51, Z.K.8160, Tirane, me Numer ldeutifikimi 
NJJ>T L71312016G, i quajtur me poshte si "Sliitesi". 

KONTRATE Sl:UTJE KUOTE KAPlTALI 
(TE SHOQERJSE "JBERJC DRESS STYLE" SH.P.K) 

Q!.o;: 
; (S1>"i'/a 

'..S ,. ' *'1, (.~~ 
CJ - • .!,, . 

~I< 
I(;' ~. :·/f~ e date 23 Shiator 2020, para meje Notere MARIANA DAKA, anetare ne Dhomen Kombetare te 

. if °' erise, Dega Vendore TLRANE, me zyre ne adresen Tirane, NJESIA BASHKIAKE NR. 5, RR. EMIN 
DURAKU, AP. 3/1, K,A. Tl PERO HE, u paraqit personalisht: 
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Fq.2 

BLERESI: 
Shoqeria "Albeton 5" Shpk 

SIDTESI: 
z. Artan Srvrani 

Adresa: Rruga "Xhorxh W Bush", Th'ane. 

a. 

NENJ5 
Njoftiwec 

Tc gjitha njoftimet dbe komunikimet e kerkuara apo qe mund te lindin nga kjo Konlrale do le kryhen me 
shkrim dhe do te konsiderohen te marra, nese dorezohen personalisht apo me email (me verifikim 
manjeje), te derguara me poste (rekomande} Pa.lcve uc adrcsat e mcposbtme, ose adresa te tjera te 
percaktuara me shkrim ne vazhdimesi: 

Cdo takse apo taiifc e cila lidhet me kalimin e pronesise se kuotave apo gji1h9ka tjeter qii lind si 
1Tjedhoje e permbushjes se tennave te kesaj Kontrare dote kryhet sipas percak1imcvc ligjorc nc fuqi. 

N~:NJ 4 
T«ksqt tlifc Kanh'ibutet 

Per cfaredo lloj detyrimi te dale pas dates se nenshkrimit te kesaj Kontrate dhe qe i perket Shitesit, 
teresisht apo pjeserishi, cilesise se tij si shtetas apo Ortak i Shoqerise, apo edhe vete Shoqcrisc, dctyrimc 

· keto qe i perkasin periudhes para nenshkrimir tc kesa] Kontratc dhe qc vijne per shkak ose jo tc aktivitetit 
te Shoqerise, do t'i lakoje vetern atij dhe nuk mund te kaloje tek Bleresi, se bashku me le drejtat e fituara 
prej tij nepermjet kesaj Kontrate. Cdo detyrim i kerkuar Blcresit nga te lretet apo organct shteterore, qe i 
referohet periudhes dhc parashikimit te mesipcrm lidhur me Shitesin, mund t'i kerkohet drejtperdrejt ketij 
te fundit. Ne rasi se nje kerkim i tille i drejtohet Bleresit, ky i fundit ka le drejten t'i kundrejtohct 
menjeherc Shitesit duke kerkuar rivendosjen e tc drejtavc 1c cenuara apo vlerave te paguara brenda nje 
afati 5 ditor. Mospermbusbja e ketij deryrimi nga Shitesi, e ngarkon ate me detyrimin e pageses bashke me 
vleren edhe te nje penaliteti ne masen IO% iuteres mujor. 

NEN13 
Diieni nerg.ieg,iifsi dlte e«r«nt'i 

,;~QI,<> 
;.1, to. ~ .. ~~ {p )...fCl\.l] 2 . :.:1 ,s.(.> '" "'-" 
.~~ '.!.- C1uh11i dl1c Pagru, e tij 
.~....._. 
'i·~ mimi total per shitblerjen e kuotave te kapitalit, do re jete ue vleren totale le tij prej 20.000 
· 11~f t mlje) Euro, duke u likujduar nga pala blerese nepermjet transfertes bankare ne numrin e 

~91 arise se shitesit, brenda nje viti nga data e nenesbkrinut te kesa] kontrate. <;:mimi total i 
shltblerjes do te likujdobct duke II ndare ne menyre tc barabarte udermjet bleresve me nga 10.000 
Euro seem. Mandati bankar, nc momentin qi' do ti! kryhet, do te vertetoje likujdimln e cmlmlt ti' 
shitjes, 

Me nenshkrimin dhc legalizimin prcj Notercs tc kcsaj Konrrare, Bleresit fitojne pronesine e plote 
mbi keto kuota dhe kane te drejten te depozitojne kele Kontrate prane QKB-se per pasqyrimin e kalimit ne 
pronesi te lyre le kuotave le kapitalit tc Shoqcrise, 

a. Objekti i kesaj Kontrate Shitje eshte kalimi i pronesise, kundrejt shperblirnit, i 25% te kuotave te 
kapitalit te Shoqerise "Iberic Dress Style" Shpk, le zoteruara nga ortaku Z.Anan Sevrani, ne favor te 
Blcrcsvc Shoqerise "Albeton 5" Shpk dhe "MC Investment Group" Shpk, 
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Fq. 3 

Aneksi I: Vendimi i Ortakut te Vetem te ShoqeriscAlbeton 5'' Shpk 
A.neksl 2: Eksirakt nga QKB i Shoqerise "Ibcric Dress Style" Shpk 
Aneks! 3: Ekstrakt nga QKB i Shoqerise "Albeton 5" Shpk 

c. Anekset e Kontrares jane: 

a. Sikunder esbte percaktuar edhe me lart ne kete Konrrate, Paler kane detajuar ne Anekse te posacme te 
dhena le nevojshme dhe te domosdoshme per qartesimin e Kontrates dhe te vete rnarredhenies 
ndermjet Paleve. 

b. Ne te ti Ila kushte, keto Anekse do te jene pjese perberese dhc c pandashme e Kontrates, duke pasur te 
njejten luqi ligjore per Paler ashtu si edhe vete kjo Kontrate. 

NENI 9 
duetm:t c Ka11U-atiis 

Paler jane te detyruara te ruajne konfidencialitetin e te gjithe inforrnacionit te perfshire ne kete 
kontrate dhe te mos c kalojne ate nc asnjc formc tek te tretet. 

Ko,1/itlencia/ircti 
NEN18 

c. Nese pas perpjekjeve te arsyeshme per zgjidhjen e mosmarreveshjeve ne rruge miqesore, zgjidhja nuk 
arrihct per 30 (tridhjete] dite nga tentativa e pare per zgjidhje miqesore, atcherc mosmarrcvcshja do te 
zgjidhet ne rruge gjyqesore nga Gjykata e Rrerhii Gjyqesor Tirane, 

b. Ne rast te ndonje mosmarreveshje qe mund te linde midis paleve dhe qe ka te beje me intcrpretimin, 
zbatimin, perfundirnin e kesaj Kontrate, Palet bieu dakon te bejne maksimumin e mundshem per te 
zgjidhur cdo ruosmarrevesbje ne menyre miqesore. 

a. Kjo Kontrate do ie interpretobet sipas Ligjit Shqiptar. Cfaredo i;eshtje e cila nuk parashikohet nga kjo 
Kontrate, do re zgjidhet sipas dispozitave te Kodit Civil Le Rcpublikcs sc Shqipcrisc dhe Ligjit "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Zg/idltitt e Mosmarrfvesh}eve 
NENl7 

Te gjitha shpenzimet ne lidhje me kele Kontrare, perfshire kostot e Noterit Publik, do le paguhen 
nga Paler nc menyre te barabarte, 

Slt1JeJ1ziu1ct 
NENI 6 

~, 
~<.( ~,~. . , ·:·,,.. 1)1. r;,, 
.. l ''1< <.f_;, 
~ Q\" 

. 'E:':?' 1:. 
, ~}; Cdo ndryshim ne adresat c specifikuara me siper duhet te njoftohet ne kohe dhe me shkrim pales 1jeter, 
. ·. "· du perdorur le njejtal metoda sic jane percaktuar ne kete nen. 
r 'G- • .• 

'r,."/v - 

Sboqerta "MC Investment Group" Shpk 
Adresa: Njesia Bashkiake nr.S, Rruga "Ibrahim Rugova", pallati 8, Hyrja I, Tirane 

Adcesa: Rr, "Perlat Rcxhcpi", Godina 2-13 kate, Kati 2, Tirane 
£wail: jnfo@edilal com 
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Fq.4 

Mariana Da ka 

z. Arlan Sevrani 

' ~\J~~\I'~~ 

SHlTESl 

NENI 10 
Tii uefo,sbme 

m 1111111111111111111111111111111111111111111 
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MARIANA DA.KA 

F'q. I 

NOTER 

NC zbatin1 te! hgjiL OI'. 9887. da1~ 10.03.2008 '-''PCr 1nbrojtjcn e tC dh~navc Pc.rsonatc''. unC notcrja dckl:iroj se do 1C nrnj 
dhc pCrpunoj ti! dh·euat perSllnnle 1e Sul~jck1i11C ki:~ij vepritni n~ 1n!.nyre 12 drcj1l dhe IC lig-jsluni.:. 

·u,\C Notcrlja. pasi verifikov« idenritetin e pcrsonnvc t~ sipi:r<"ituar, nepe1,11jci mjeteve h: iden1Uikinti1ni: pCtputhje 1e 
plotC menenin 62, pika 1. gennn .. e". si dhe nenii 1281e ligji1 nr, I 10/201R"PCr Noterini:", dhc Udhi.icz.imit tl: Mini.,1rise 
se Dn.j1CsiSC nr. 6291. da1C 17.08.2005: vcr1c1oj nen.sltkritt1j11 c lyre .. 

Subjckte1 e n,CsipCfr,ne. n~ vullnct tC: lirC dhc re plo1C. u parriqi1Cn dhc: ncnshkruan pcrpara 1nejc Ncrcres. "vcndim 
Asnmblcje I.BERIC DRESS STYLE", bashkelidhur. 

Z .. .\rtan Sevranl, a1CSia Fetah. i da1Clindjcs 17.07.l966! lindur nC Tirane .. shtcias shqipmr, banucs. n~ Tirane. modhor 
dhc rue 1:01C!;t t<! plote pc!r tC vepruar. ,nbiljtCs i l..cti:n1jofihni1 me nuint:r 01!208406 dhe rnc 1111n1Cr personal 
G(.07170856. nu1ori1et lesnucs Mll. 

z.t:duard Hl'St:~·1. i birl I Abdulfn·h dhe i Qerune-s. I dntClindJes. 05.07.1~(,6. lindur dhe banues nf ·11r.L11C, Rruga 
"Aleksander t ... totsiu'', rnadhQr dhe me 2.<itCSi tC plote juridit..c ~r 1~ vcprunr. i idemifikuar prej meje ncreres me 
Leternjcftimir me numer 032940972 dhe me nu111Cr personal G607050.l2K. nc cllcsinc c perfaqesucsit re shoqerisc .. !\:IC 
ll'ffESTMENT GROUP" SH.P.K. person juridik shqiprar. i regjistruar nie daten 09.07.2014, pr,u,e QKB. me Nll'T 
L4l9090l3F, me seli oC ndresen: NjCsi:;i Bashki:tke nr.5. Rruga "lbmhim Rugova ". pallari ~- Hyrja I. Tir:111~ dh~ 

Z.Gcnci Dulaku, ai,'lain N.iko dhe amesia Lirika. i datclindjes 19 l)ltje1or 1967. lindur nc Tinme. ,111e1ns shqiprar. banues 
n~ adrescn : bulcvardi .. Bajran1 Curri ''. gotlina fl'(', kati i 17, Tirane. n,bajtCS: i 1ct,v1,1joliitnit rue nun1Cr 03604503() dhe 
me nu,ner personal (i7 I 2 l9083A1. le~huor ngu t\18 

7 ... Arian Oulaku, atCSia Niko dhc mnCsia Lirika, i datt'lindjcs JO ~·taj 19051 lindur nf Tirane. shtc.::tas- sbqipter. banues n3 
odrescn: Kompleksi i vilavc. Sauk, Tirane. mndhor dhc me 1.01&i ti! plo1C p~r 1C vcpruar. mbnjtcs i LctCi:njofti,nit me 
numer 035434059 dhe me numer persona! 050530 J 661' 

Nf.NSH KROES/IT: 
7 ... Adrlan Duhtku: atCsia Niko dhe a,n~"Sia Llrika, i doll.!lindjes OS Shkuri 1960, Undur ne Tlrane, shtcms snqiprar, 
banues ne TirnnC. 1nndhor dhe me 201~si 1C r,lotC juridike per 1e \iepnJ:tr. 1nbajtC.( i L('tCmj(lftimit me n11n1Cr 035.?4034 7 
dhe numcr personal G00205223S: 

···,}_, ~-ti' 

:£.: 'p)r:> ,.~ z 
i.'i'' l~·';k 

.c\• ,y,, ~ 
r~~Jc dlltC 23.09.2020. pnm mcje Notere MARl1\NA OAKA. nJ1l;t:uC' ne Dhomcu Ku111\>c.111rc rC No1crisC. Dcga 
'"""\1endore TlllANt me 2y1·c ne adrcsen Tis111c, NJESIA BASHKIAKE llfR. 5, RR. EMIN DURAKU. AP. 3'1, K;\TI 

PF.RDHE. u parnqit pcrscnelisht: 

VERTETIM NENSH.KRIMI 

DA TE 23/09/2020 

11111111111111111111 
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REPIJBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRA.Nt 
NOTER MARIANA DAKA 



Te miratoje, 

Ortaku i Verem i Shoqerise "Albeton 5" Shpk, pasi shqyrroi dokumenracionin 
perkates, ne perfundim, me vullnet te lire dhe te plote, 

1. Miratirnin e blerjes sc 25°/o te kuotavc cc kapitalir tc Shoqerise "IBEJUC DRESS 
STYLE" Sh.P.K te zoreruara nga Z. Artan Sevrani, tek bleresi Shoqeria "Albeton 
5" Sh.p.k dhe Shoqeria "MC Investment" Group Shpk. kundrejt vleres totale prej 
20.000 Euro, perkatcsishr me nga 10.000 Euro secili. 

2. Autorizimin e z. Adrian Dulaku, te neushkruaje aktct perkatese, si Koutrate 
Shitje te Kuotave dhe cdo akt tjeter qe ka si rend elite: 

a. 1<.ali11li11 e 25% (,jiizet e pesif pi!rqi11d) le' kNolave Iii kapitalit tif zotei11ara 11ga Z.Artall 
Se11ra11i llif Shoqi:1i11e' "!BBB.JC DRESS STYLE" Sh.P.K., tek bkriiJil, dy 01t.akift e tjer-e' 
Shoqeria 11Albeto11 5"Sh.p.k, dhe Shoqeria "MC Investment" Group Shpk. 
kundrejt vleres rotale prej 20.000 Euro, perkatesisht me nga 10.000 Euro sccili. 

b. Pas blerje.r sif k11otave te' kapitalit, ortakii tif Shoqiirisii 'TBERIC DRESS STYLE" 
Sh.P.K., do tiijenii bleriisit Shoqeri« "Atbeto» 5" Shpk, e ala do tii zoterojif 62.5% 
(Gjashtiidhjete e dy pikii pesii piirqi11d) tif pjesiive tif kapittr/it !if shoqi:iise· dhe shoqeria "MC 
Investment" Group Shpk qif do tif zotifr<ye' 37.5% ([ridhjetii e shtatii pike pe.re pei-qilld) tii 
pjesi:ve tif kapitalit. 

c. Te' 111iratojii kerkesii11 pi:r doreheqje tif admuustratores sif Shoqifrisif Zjlva Vesbi, duke e 
Eonsidemar dtryrei, e Z1!f.Iva 'Vesb: si administratore, Iii pi:ijimd1ta1: 

d. Te' e111eroje; d1tke flll11ar 11ga data e 11if!l.rhkrimit Iii kiitij vmdimi, si Administrator I..Jgjor !if 
vetei11 ti:' S boqerise Z.Eraldi Bego, d11ke i dhiJi1if atij tif gjitha kompetencat e 1111mdsht11e Iii 
parashik11ara 11if S tatut, pi!i- 11jiipe1i11dhif kohe prof 1 (1!iif) vii, ,ne le drr!ifii liz..pjedije. 

Rendit te dites: 

Kjo mbledhje e Ortakut te Vetern te Shoqerise "Albeton 5" Shpk, e thirrur me 
kerkesen e Administratorit Sotiraq Toshi, shqyrton keto problerne sipas, 

Shoqeria "Albeton 5" Shpk, e rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar sipas Vendimit 
Nr. 6754 date 15.09.1993 te Gjykates sc Rrethit Gjyqcsor Tirane, me NIPT 
J61817008G, gjate veprimtarise se saj drejtohet nga Administratori Z. Sotiraq Toshi. 

Sot, me date 23 Shtator 2020, oe seline e Shoqerise "ALBETON 5" Shpk, te 
ndodhur ne adresen: Rt. "Perlat Rexhepi", Godina 2-13 kate, Kati 2, Tirane, zbvillohet 
mblcdhja c Ortakut tc Vetem te kesaj Shoqerie, konkretisht Shoqeria "Concord 
Investment" Shpk. 

VEND IM 
I ORTAKUT TE VETtM TF: 

SHOQERJSE "ALBETON 5" SHPK 



Genci Dulaku 

Perfaqesuar nga 

Sa me siper, ky vendim i Ortakut te Vetern dhe keto dokumcnta do tc depozi19ft 
prane organeve perkatese. /' 9.'t- 

, ;$'" 
SHOQERIA "ALBETON 5" SHPK ~~~Iv 

,,._o~ 
ORTAKU I VETEM '~Iv "~ 

~~ 

_ Shoqeria "CONCORD INVESTMENT" Shpk v 
I/~ CONCOAC - J-~ 
_LJ:=n=vestment sh .. o.r ..a:.!.J/ 

Artan Dulaku 

1. Bletjen e 25% te kuotave te kapiralir tc Shoqerise '113ERTC DRESS STYLE" 
Sh.P.K te zoteruara nga Z.Artan Sevrani, tek bleresi Shoqeria "Albcton 5" Sh.p.k 
dhe Shoqeria "l\11C Investment" Group Shpk, kundrejt vleres totale prej 20.000 
Euro, perkatesisht me nga 10.000 Euro secili, 

2. Autorizimin e z, J\drian Dulaku, te oenshkruaje aktet perkatese, si Kontrate 
Shitje te Kuotave dhe cdo akt rieter qe ka si rend dite: 

).>- KaiiJ!li11 e 2 5% (,!fiizet e pesii peiqind) te ktrotave te kapitalit tif zotfr1tara 11ga 
ZA,tt111 Sevrrmi 11ii Shoqe.ii11if "IBERIC DRESS SIY'LE" Sh.P.K., tek bleriisit, 
1!y orlakiH e ljerif Shoqeria 11Alheto11 5"Sbp.k, dhe Shcqeria "MC 
Investment" Group Shpk. kundrejt vlcres tot.ale prej 20.000 Euro, 
perkatesisht me nga 10.000 Euro secili. 

};> Pas bfe.rjes sii k11ota11e Iii kapita/it, o,takif le' Shoqe,isif '1BERIC DRESS SD71..E" 
Sh.P.K., do tiijenii blerifsit Shoqeria "Albeto» 5" Shpk, e cila do le' zotifir)jii 62.5% 
(Gjashtiidf!ictii e d_y pikiipese"peiqi11d) tifpjese've Iii kapitalit te shoqe'!isif dbe sboqena 
".MC Investment" Group Shpk qif do ti zotifrojii 37.5% ([,idhjete e shtt,tiipikii 
pesiipii1qi11d) tiipjesifve Iii kapitalit. 

:,... Te' 11liratqjif' kiirkesiit1 pei· dol'ifheqje te admimstratores .rii Shoqe,isii Zjlva Vesbi, duke 
e eonsidemar detyri!ii e Z11/l11a Veshi si administratore, te'peiflmd11ai: 

}> Te" e,,1eroje; d11ke .ftl!trar 11ga data e 11iiflshkri!!1it te' kif~[j ve11di,ni, .ri Ad111i11istrator 
LJ.gjor te veteiJJ te' S hoqii1isif" Z.Eraldi Bego, dHke i dhi!i1e atij Iii gifthc1 kompetmcat 
e vm11drhme Iii parashik11ara 11e' S tatut, per nje' pe1i11dhii kohe pnfi 1 (11jii) vit, me ti! 
d1yte' 1i:rJ!edhje. 



Fq. I 

MARIANA DAKA 

NOTER 

Ne zbatlm le ligjlt nr. 9887, dale 10.03.2008 "Per mbrojfjen e ta dhenave Personale", une noterja 
deklaroj se do Iii ruaj dhe perpuno] le dhenat personale te subjektit Iii ketij veprlml nii menyre te 
drejte dhe le ligjshme. 

Une Noter{ja, pasi verifikova identiletln e personave Iii sipercituar. nepermjet mjeteve te 
ldenlifiklmitne piirpulhje lii plole me nenin 62, pika 1, germa "e", sl dhe nenlt 128te ligjll nr. 
1101201s·Per Noterine'. dhe Udhezimil te Minlstrisii sl! Drejlesise nr. 6291. date 17.08.2005: 
vertetoj nenshkrimin e tyre. 

Subjeklel e mesiperme, ne vullnet 1e lire dhe le plotii, u paraqiten dhe nenshkruan perpara meJe 
Noteres. "Vendim Asambleje "ALBETON 5" Sh.p.k.", bashkiilidhur. 

Z.Genci Dulaku, atesla Niko dhe amesla Lirika, i datellndjes 19 Ohjelor 1967, lindur ne Tirane, 
shtetas shqlptar, banues ne aoresen : bulevardl "Bajram Curr!", godina ETC. kati i 17, Tirane. 
mbajles I teternjoftimit me numer 036045039 dhe me nurner personal G71219083M, leshuar nga 
MB: 

Z .. Artan Dulaku, atesia Niko dhe amesla Lirika, i datelincjes 30 Maj 1965. lindur ne Tirana, shtetas 
shqiptar, banues ne adresen: Kompleksi i Vilave. Sauk, Tirane, madhor dhe me zotesi le plote per 
te vepruar, mbajtes I Lelernjoftimit me numer 035434059 dhe me numer personal G50530166T; 

Sot, me date 23.09.2020. para meje Notere MARIANA DAKA, anetare ne Dhomen Koml>l!tare te 
Noterise, Dega Vendore TIRANE. me zyre ne adresen Tirane, NJESIA BASHKIAKE NR. 5, RR. 
EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paraqiten personansht : 

NENSHKRUES/IT: 
Z.Adrian Dulaku, atesia Niko dhe amesia Lirika, i datelindjes 05 Shkurt 1960. lindur ne Tirane, 
shtetas shqiptar. banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar. mbajtes i 
Letilrnjoflimit me nurner 035240347 dhe numer personal G00205223S; 

VERTETlM NEi'"SHKRJMJ 

DA TE 23/09/2020 
NRREP 1490 

11i111111111111m11111111111 
\'10100~3560~~~ 

E SHQIPERJSE 
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